
График работы мастерских 

(в графике возможны изменения!) 

НАЗВАНИЕ МАСТЕРСКОЙ, 

Ф.И.О. РУКОВОДИТЕЛЯ 

И МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ 

ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ 

"Мастерская по дифференциальной 

психодиагностике" 

Барканова Ольга Владимировна 

(в СФУ, аудитории доводятся до сведения 

руководителя и стажеров) 

- - - 
расписание 

уточняется 

расписание 

уточняется 

расписание 

уточняется 

расписание 

уточняется 

расписание 

уточняется 

расписание 

уточняется 

«Работа с командой: 

самоорганизация, соорганизация, 

управление, развитие» 

Вишневская Екатерина Анатольевна 

с 19:00; ул. Ады Лебедевой, д. 149 

10.10.18 

24.10.18 

07.11.18 

21.11.18 

05.12.18 

19.12.18 

09.01.19 

23.01.19 

06.02.19 

20.02.19 

06.03.19 

20.03.19 

03.04.19 

17.04.19 

24.04.19 

15.05.19 

29.05.19 - 

«Профайлинг – современный метод 

составления психологического 

портрета» 

Григорьев Антон Владимирович, 

с 18:00; (в СФУ, аудитории доводятся до 

сведения руководителя и стажеров) 

03.10.18 

10.10.18 

17.10.18 

24.10.18 

31.10.18 

07.11.18 

14.11.18 

21.11.18 

28.11.18 

05.12.18 

12.12.18 

19.12.18 

26.12.18 

- - - - - - 

«Плейбек – современный театр на 

стыке психологии и импровизации» 

Гуртовая Анастасия Иозефовна 

(в СФУ, аудитории доводятся до сведения 

руководителя и стажеров) 

- - - 
расписание 

уточняется 

расписание 

уточняется 

расписание 

уточняется 

расписание 

уточняется 

расписание 

уточняется - 

«Основы когнитивно-поведенческой 

терапии» 

Долганина Ольга Андреевна, 

с 18:00; «Центр гармоничного развития 

"Высота"» (ул. Авиаторов, д. 39) 

09.10.18 

точное 
расписание 

определяется 

руководителем 

точное 
расписание 

определяется 

руководителем 

точное 
расписание 

определяется 

руководителем 

точное 
расписание 

определяется 

руководителем 

точное 
расписание 

определяется 

руководителем 

точное 
расписание 

определяется 

руководителем 

точное 
расписание 

определяется 

руководителем 

точное 
расписание 

определяется 

руководителем 



“Наставничество и индивидуальная 

образовательная траектория” 

Дрейцер Софья Ильинична 

с 19:30; ул. Ады Лебедевой, д. 149 

17.10.18  

31.10.18  

14.11.18 

28.11.18 

12.12.18 

26.12.18 

09.01.19 

23.01.19 

06.02.19 

20.02.19 

06.03.19 

20.03.19 

03.04.19 

17.04.19 

01.05.19 

15.05.19 

29.01.19 

12.06.19 

26.06.19 

"Психотерапевтическая группа-

исследование, построенное на 

принципах психодрамы и 

гештальта" 

 Рычков Николай Николаевич 

с 19:00; «Центр «Интегро» (ул. Красной 

Армии, 121) 

12.10.18 

19.10.18 

26.10.18 

02.11.18 

09.11.18 

16.11.18 

23.11.18 

30.11.18 

07.12.18 

14.12.18 

21.12.18 

28.12.18 

- - - - - - 

«Тренинг личностного роста: в Арте, 

в Гештальте и как Группа встреч» 

Скутина Татьяна Васильевна, 

с 17:30; (в СФУ, аудитории доводятся до 

сведения руководителя и стажеров) 

23.10.18 
06.11.18 

20.11.18 

04.12.18 

18.12.18 

08.01.19 

22.01.19 

05.02.19 

19.02.19 

05.03.19 

19.03.19 - - - 

 


